כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 11, תשפ"ב-תשפ"ג, 2022

ניתן לקריאה באתר כתב העת
[https://www.dyellin.ac.il/publications/journal\\_education](https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education)

---

**פתח דבר**

---

## פתח דבר

אנו שמחים על פרסומו של גיליון 2022 של כתב העת "במעגלי החינוך", ובו אנו מביאים שישה מאמרים מהחזית המחקרית בעולם החינוך – ראו סקירה קצרה מטה.